
令和 4 年 1 月 4 日 

お客さま各位 

中南信用金庫 

一部店舗の両替機廃止のお知らせ 

 

 平素は当金庫に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当金庫では、二宮支店、平塚支店、厚木南支店に設置している両替機

について、令和４年３月３１日(木)をもって廃止いたします。なお、従

来から行っておりました店頭窓口での両替は、これまでどおりお受けい

たします。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後ともお客さまにご満

足いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧

賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 


